

ED Holding ApS
Industrivej 13
4600 Køge

CVR 35 84 64 76

ÅRSRAPPORT 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2/9 2021


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 – 31. maj 2021	8
Balance 31. maj 2021	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ED Holding ApS
Industrivej 13
4600 Køge
CVR-nr. 35846476
Hjemstedskommune: Køge
8. regnskabsår

Direktion Erik Hugo Dolling

Revision REVISIONSFIRMAET
J. Gilbert Nielsen ApS
Rosenvængets Allé 1, 1.
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 248.078 mod t.kr. -2 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/5 2021 kr. 970.445

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JUNI 2020 – 31. MAJ 2021

<u>Note</u>		2019/20 (t.kr.)
(1)	Andre eksterne udgifter	2.000
(2)	Udbytte	<u>250.078</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	248.078
	Afsat selskabsskat	<u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>248.078</u>
		<u>-2</u>

der foreslås disponeret således:

Overført til næste år	<u>248.078</u>	<u>-2</u>
	<u>248.078</u>	<u>-2</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2021

<u>Note</u>		2019/20 (t.kr.)
	<u>AKTIVER:</u>	
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	
	Finansielle anlægsaktiver:	
(2)	Kapitalinteresser i dattervirksomheder	748.037 <u>748</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>748.037</u> <u>748</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Omsætningsaktiver:	
	Tilgodehavende i dattervirksomhed	250.078 0
	Udlæg advokat m.v.	<u>64.485</u> <u>0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>314.563</u> <u>0</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>1.062.600</u> <u>748</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2021 (fortsat)

<u>Note</u>		<u>2019/20</u>
		<u>(t.kr.)</u>
	<u>PASSIVER:</u>	
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(3)	Anpartskapital	<u>50.000</u>
	Overkurs ved emission	<u>698.037</u>
		<u>50</u>
		<u>698</u>
(4)	Overført overskud	<u>222.408</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>970.445</u>
		<u>-26</u>
		<u>722</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser:	
	Anden gæld, Mellemregning Enox Gaffeltruck ApS	<u>92.155</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.155</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>92.155</u>
		<u>26</u>
		<u>26</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>1.062.600</u>
		<u>748</u>
(5)	Ejerforhold	
(6)	Eventualforpligtigelser	

NOTERPersonaleforhold:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

(1)	<u>Andre eksterne udgifter:</u>		2019/20 (t.kr.)
	Advokat/revisor	<u>2.000</u>	<u>2</u>
		<u>2.000</u>	<u>2</u>

(2) KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER:

Selskabet besidder nom. kr. 140.000 anparter i dattervirksomheden Enox Gaffeltruck ApS, Industrivej 13, 4600 Køge. Den bogførte værdi fremkommer således:

Anskaffelsessum 6. maj 2014	<u>748.037</u>
Bogført værdi pr. 31. maj 2021	<u>748.037</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Enox Gaffeltruck ApS	Køge	100%	1.321.808	357.254

(3) Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr.100 eller multipla heraf.

NOTER (fortsat)(4) Overført underskud:

Saldo 1. juni 2020	-25.670
Overført ifølge resultatdisponering	<u>248.078</u>
	<u>222.408</u>

(5) Ejerforhold:

Anpartshavere, der ejer over 10 % af anpartskapitalen:

Direktør Erik Hugo Dolling, Havretoften 8, 3630 Jægerspris.

(6) Eventualforpligtigelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen.

Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset for de skatter, som vedrører

Sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten

Vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.